
/v ////vy ďt&ýžotp

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. SML/2018/03154
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Sorneco, s r.o.
se sídlem: Platnéřská 88/9,110 00 Praha l 
zastoupená Liborem Winklerem, jednatelem společnosti 
IČO: 24304778 
DIČ: CZ24304778 
Tel. /fax:|
E-mail:|
Bankovní spojeni:! 
číslo Účtuip
(dále jen „Poskytovatel")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Objednatel")

Poskytovatel a Objednatel se dohodli na následujícím znění rámcové smlouvy (dále jen 
„Smlouva"), v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu „VZ 1218 - Školení 
obsluhy silničních laserových rychloměru pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy na 
dva roky“, ve které zadavatel jako Objednatel přijal nabídku Poskytovatele.

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit kvalifikované školení obsluhy 
silničních laserových rychloměrů (dále jen „předmět plnění" nebo též „školení") pro potřeby 
Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP“) na 2 roky. Předmětem Smlouvy je též 
závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnutý předmět plnění cenu za 
podmínek níže uvedených.



2. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění na základě této Smlouvy, na 
základě termínovaného plánu školení a na základě objednávek Objednatele a postupovat při 
tom s odbornou péči, v souladu se zájmy Objednatele.

II.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Školeni bude zaměřeno na model měřiče rychlosti: ProLaser III/PL-DOK. II

2. Školení se skládá z teoretické části a části praktické, a to v rozsahu min. 4 hodin 
teorie a 2 hodin praktického výcviku. Obé části budou realizovány v jeden školící den.

3. Maximální počet strážníků v jeden školící den je 10 osob.

4. Objednatel pověří odpovědného pracovníka MP HMP, který doručí Poskytovateli ve 
lhůtč minimálně pěti pracovních dnů před dnem školení v elektronické podobě seznam 
strážníků MP s uvedením jejich jména, příjmení, a identifikačního čísla. Odpovědný 
pracovník bude operativně řešit změny v seznamech strážníků a tyto bude předávat 
Poskytovateli.

5. Poskytovatel vystaví každému strážníkovi potvrzeni (certifikát) o úspěšném 
absolvování školení s uvedením jeho jména, příjmení, a identifikačního Čísla.

6. Poskytovatel se zavazuje zahájit školení nejpozději 14 dní po nabytí platnosti a 
účinnosti Smlouvy.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, 
platná po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 
skutečnosti, promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu a čini:

Cena za školení jednoho strážníka je 1899,- Kč bez DPH

2. Objednatel zaplatí za předmět plném na základě faktury, kterou Poskytovatel předá 
Objednateli, Částka uvedená na faktuře musí odpovídat skutečnému počtu realizovaného 
předmětu plnění a bude vždy navýšena o příslušnou sazbu DPH. Přílohou faktury musí být 
jmenný seznam strážníků, včetně termínu realizace Školení, kteří absolvovali předmět plněni 
ve fakturačním období.

3. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Objednateli. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj účet.

4. Faktura musí obsahovat náležitostí účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



5. V připadě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém připadě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem 
doručení opravené faktury Objednateli.

6. Nejvyšší celkový možný objem plnění na dobu dvou let je 800 000,- Kč bez DPH.

7. Objednatel není povinen objednat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu 
nejvyššímu celkovému předpokládanému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankci

IV.
Dodací podmínky

1. Misten^lněnMeoretické části předmětu plnění je Útvar vzdělávání MP HMP na

2. Místem plnění praktické částí předmětu plnění je vybraná komunikace na území hl. m. 
Prahy. Komunikaci vhodnou pro realizaci praktické části předmětu plnění vybere 
Poskytovatel.

3. Předmět plnění bude realizován na základě této Smlouvy, na základě plánu školení 
stanoveného odpovědným pracovníkem Objednatele a na základě objednávek Objednatele.

4. Za přípravu plánu školení, zajištění učebny na Útvaru vzdělávání a koordinaci účasti 
strážníků zodpovídá odpovědný pracovník Objednatele.

5. Poskytovatel bude realizovat předmět plnění:

> 3x týdně po dobu 5 týdnů od nabytí platnosti a účinnosti smlouvy
> po uplynutí lhůty 5 týdnů dle objednávek Objednatele

6. V odůvodněných případech může být předmět plnění realizován i mimo 
rámec termínovaného plánu školení, avšak pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

7. Po uplynutí lhůty 5 týdnů od nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy bude předmět 
plnění realizován na základě objednávek Objednatele podle aktuální potřeby Objednatele. 
Objednávky budou činit odpovědní pracovníci Úseku pro výkon služby MP HMP.

Odpovědným pracovníkem za Poskytovatele je:____________
Jméno a 
e-mail

8. Objednávky budou činěny písemně na e-mailovou adresu odpovědného pracovníka 
Poskytovatele. Lhůty pro zasláni objednávek jsou stanoveny na 14 dnů před požadovaným 
termínem realizace předmětu plnění.



9. Poskytovatel potvrdí přijetí objednávky elektronickou formou, a to ve lhůtě nejpozději 
2 pracovních dní od jejího doručení. V případě, že Poskytovatel nepotvrdí přijetí objednávky 
ve stanovené lhůtě, je po uplynutí lhůty považována za přijatou.

10. Poskytovatel je oprávněn odmítnout přijeti objednávky v případě, že Objednatel je v 
prodlení s úhradou předchozích faktur za realizovaný předmět plnění.

11. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňuji splněni předmětu plnění ve sjednaném termínu a které nejsou 
způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Poskytovatele. V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín splnění předmětu plnění.

V.
Odpovědnost za realizaci předmětu plněni

1. Odpovědnost se vztahuje na odchylky od požadovaného rozsahu, vlastností či 
parametrů stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými 
ve Smlouvě. Při uplatnění odpovědnosti Poskytovatele za realizací předmětu plnění se bude 
ve věcech v této Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. Poskytovatel je povinen poskytnout předmět plněni bez vad. Nebude-li předmět plnění 
splňovat kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě, má Objednatel právo 
od Smlouvy odstoupit.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Poskytovatel neposkytne Objednateli předmět plnění řádně nebo v 
terminu podle čl. II. odst. 7 a čl. IV odst 4 Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od 
Smlouvy, případně uplatnit právo na smluvní sankci ve výši 0,5 % z ceny předmětu plnění za 
každý den prodlení, nejvýše však do 100 % ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

2. Neuliradí-li Objednatel fakturu v termínu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z fakturované ceny, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plněni není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VII.
Zvláštní ujednání

l. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupné a která obsahuje údaje



o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení teto smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha,

VIIL
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv a je uzavřena dobu dvou let nebo do vyčerpání finančního limitu 
uvedeného v čl. III odst. 6 Smlouvy.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených ve Smlouvě.

3. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 2 měsíců. Výpovědní 
lhůta začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
prokazatelně doručena druhé smluvní straně. Výpověď může podat kterákoliv smluvní strana.

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Poskytovatel 
obdrží 2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou. V případě 
změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě.

6. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

V Praze dne: 25.5.2018

za Poskytovatele 
Libor Winkler

jednatel společnosti Someeo, s. r. o.

rlLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Mésttfcá potíc ta hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98



.o ^..icvavífíc©

v jwv. i , '

AHAft'1 O ' ■J VI Mv/J.
s1(n < iit *« itnit. £ * fi^é^


